
 

令和 2 年 2 月 27 日 

株式会社ル・グラン 

 

新型コロナウイルスの対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

ご承知の通り、新型コロナウイルスが日々感染拡大しております。 

当社ル・グラングループにおきましては、「厚生労働省の社会福祉施設等における新型コロナウイルス感染症

対応に関する通知」に基づき、下記の対策を実施いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご高齢の皆様への感染時の重症化を考慮し、ご入居者様の安全を最優先するた

め、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

 敬具 

記 

【面会について】 

2020年2月28日～2020年3月31までご入居者様へのご面会を、お控えいただきますようお願いいたしま

す。 

※感染状況によっては、期間を延長する場合があります 

その間に面会が必要となるご事情がある場合は、各施設の管理者まで事前にお申し出ください。 

なお、事前のご予約と入館時の体温計測（37.0℃未満であること）および当社規定の様式への記入及び同意を

いただきます。 

 

【施設来設について】 

2020年2月28日～2020年3月31まで施設見学並びに面接を中止いたします。 

 

新型コロナウイルスについては現段階で日々状況が変化している現状を踏まえ、最新かつ正確な情報を保健所

等と十分連携しつつ収集し、安心・安全な施設生活がおくれるよう適宜対応してまいります。 

 

以上 

お問合せ先 

株式会社ル・グラン 

〒410-0022静岡県沼津市大岡1043‐28 

TEL:055-955-7776  FAX:055-955-7767 


